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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72419002G

2. Data e Regjistrimit 19/12/2007
3. Emri i Subjektit Classic S&J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 10/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Ne Afersi te Kartodromit, 
Rezervave te Shtetit dhe Blurit 

500.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime social kulturore, ndertime civile te llojeve te 
ndryshme, konstruksione. Bar, kafe, restorant, veprimtari ne 
fushen e agroturizimit. Vreshtari, perpunim rrushi prodhim 
dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i 
blegtorise, baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice 
dhe shumice i qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. Ullishte, 
tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. Dhenie me 
qira dhe nenqira e vilave dhe objekteve te tjera, hoteleri dhe 
veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet.Studim, 
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
nga burime alternative si sistemet fotovoltaike, parqet e eres, 
termocentralet, biomasa etj.Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te 
energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise elektrike si dielli, era, uji si dhe i 
veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe pa u kushtezuar 
vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, licensave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, institucionet 
pergjegjese shteterore (qofshin keto organe Qendrore apo 
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Vendore), apo private te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre 
aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Shitja me shumice 
dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, 
tregtaret, konsumatoret e energj ise elektrike (vendas apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike 
(ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise jashte vendit.Perveç 
sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektin e 
mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, 
financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i 
vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i 
Shoqerise. Duke perfshire por pa u kufizuar ne linjat 
elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, nenstacione 
elektrike dhe njesi te tjera te lidhjeve elektrike, rrugeve te 
aksesit etj., si dhe cdo aktivitet aksesor i lidhur me sa me 
siper, si punime germimi, punime per prishjen dhe punime te 
tjera te tokes, punime civile, elektrike dhe mekanike te cdo 
lloji si dhe blerje, shitje, shkembim, import-eksport te 
pajisjeve, riparim dhe mirembajtje te materialeve dhe 
pajisjeve dhe te gjithe aktivitetet e lidhura me keto ceshtje, 
gjithashtu dhe ne fushen e aktiviteteve te tregtimit.
Leonidha Bezhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/11/2016 Deri: 15/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te ushtroje te gjitha te drejtat dhe detyrimet ne emer te 
shoqerise “Classic S&J" ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi pervec te drejtes se perfaqesimit te shoqerise prane te 
gjitha bankave ne Republiken e Shqiperise te cdo lloj niveli, 
e drejte e cila do te ushtrohet nga ortaku i vetem i shoqerise.

12. Ortakët Mirela Papuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Petrele Daias, lagjia Daias, 
parcela te Zones Kadastrale 3972, nr. pasurie 708/10 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Petrele Daias, lagjia Daias, 
parcela te Zones Kadastrale 3972, nr. pasurie 708/12 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - durres, km 8, 
Katund i Ri, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLASSIC S & J
E-Mail: ehysi2003@gmail.com  
Telefon: 0692027200 0694005257 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


